

DevMind Consulting ApS

Ryttermosevej 43
3230 Græsted

CVR-nr 33 35 64 71

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/11 2018



Dirigent (Underskrift)

MARTIN TEPSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

DevMind Consulting ApS
Ryttermosevej 43
3230 Græsted

CVR-nr: 33 35 64 71
Stiftet: 30. november 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Bernard Jepsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT konsulentvirksomhed samt investering i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. 160.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	210.929	780
Andre eksterne omkostninger	-27.257	-29
DRIFTSRESULTAT	183.672	751
Andre finansielle indtægter.....	4.165	6
Andre finansielle omkostninger.....	-27.713	-55
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	160.124	702
2 Skat af årets resultat.....	0	-22
ÅRETS RESULTAT.....	160.124	680
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	310.000	51
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-201.571	651
Overført resultat.....	-54.105	-125
DISPONERET I ALT.....	160.124	680



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	714.241	916
Finansielle anlægsaktiver	714.241	916
ANLÆGSAKTIVER	714.241	916
Andre tilgodehavender.....	85.802	100
Tilgodehavender.....	85.802	100
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	95.671	113
Værdipapirer og kapitalandele.....	95.671	113
Likvide beholdninger.....	325.997	312
OMSÆTNINGSAKTIVER	507.470	525
AKTIVER.....	1.221.711	1.441



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	674.241	875
Overført resultat.....	283.335	338
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103
4 EGENKAPITAL.....	1.143.376	1.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.500	14
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	64.835	31
Kortfristede gældsforpligtelser.....	78.335	45
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	78.335	45
PASSIVER.....	1.221.711	1.441

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	22
	0	22
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40
Kostpris 31. december 2017	40.000	40
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	875.812	212
Årets resultatandele.....	266.121	777
Kapitalregulering i perioden	-55.192	3
Udloddet udbytte.....	-412.500	-116
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	674.241	876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	714.241	916

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
4 Egenkapital				
Anpartskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	875.812	0	-201.571	674.241
Overført resultat.....	337.440	0	-54.105	283.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	105.800	105.800
	1.396.652	-103.400	-149.876	1.143.376



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.